檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：蘇民享

電話：22183659

電子信箱：g9842709@mail.ntcu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：臺中大學師培字第1061060085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師資聯盟各領域中心素養導向之教學演示規劃(含各領域相關資料)(1060085A00_

ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「教育部國民小學師資培用聯盟之素養導向教學演示

活動」彙整表1份，惠請轉知並鼓勵所屬人員踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據105年12月12日召開之105學年度教育部國民小學師資

培用聯盟領域中心工作圈會議決議辦理。

二、為增進師資生、在職教師及師培大學教授瞭解十二年國民

基本教育課綱之核心素養，並提昇學習領域之教學成效，

爰辦理旨揭活動；請鼓勵各師培大學教授、師資生、實習

生及在職老師參與。

三、本次函知綜合活動學習領域中心、特殊教育教學研究中心

、生活課程中心、自然與生活科技學習領域中心、本土語

言學習領域中心、國語文學習領域中心、英語學習領域中

心、數學學習領域中心及健康與體育學習領域中心等9個

領域活動資料。

四、各領域中心詳細活動內容請參閱附件，如有未盡事宜，請

逕洽各領域中心；另請惠予當日出席人員公(差)假。

8

121060015174

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/02/24 14:01

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政

府、屏東縣政府、苗栗縣政府、基隆市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣

政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、連江

縣政府、金門縣政府、各師資培育之大學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學

、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立

嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立屏東大學附

設實驗國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實驗國民

小學、國立政治大學附設實驗國民小學

副本：教育部(含附件)、國立臺北教育大學(國語文學習領域中心、自然與生活科技學

習領域中心)(含附件)、國立清華大學(綜合活動學習領域中心、生活課程中心)(

含附件)、國立嘉義大學(特殊教育教學研究中心)(含附件)、國立屏東大學(健康

與體育學習領域中心)(含附件)、學教育學系(數學學習領域中心)(含附件)、台灣

語文學系(本土語言學習領域中心)(含附件)、英語學系(英語學習領域中心)(含

附件)、教師教育研究中心主任陳盛賢(含附件)、教師教育研究中心(含附件) 2017-02-24
13:50:34

校長王如哲